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Teksti: Mika Ebeling
Kuva: Philippe Gueissaz

Älä vieraannu Kristuksesta

PÄÄKIRJOITUS

Jeesus Kristus on kuollut puolestamme ja kantanut 
syntivelkamme. Kaikki on maksettu. Synnit on so-
vitettu. Temppelin esirippu on repeytynyt ylhäältä 
alas asti. Jumala on hyväksynyt Jeesuksen uhrin ja 
tällä tavalla osoittanut, että Jeesuksen uhrin täh-
den meillä on pääsy kaikkein pyhimpään. Usko ot-
taa vastaan tämän täytetyn työn. Mitä siis Perkele 
voi tehdä?

Pietari varottaa meitä vakavasti: Olkaa raittiit, 
valvokaa. Teidän vastustajanne, perkele, käy ym-
päri niin kuin kiljuva jalopeura, etsien, kenen hän 
saisi niellä (1. Piet. 5:8). Sielunvihollinen on siis vaa-
rallinen ja tekee kaikkensa, jotta meille kävisi huo-
nosti. Hän pyrkii suistamaan meidät pelastuksen 
tieltä. Miten hän voi päästä tähän päämäärään?

Pelastava usko kohdistuu Kristukseen ja liittää 
meidät Häneen. Joh. 17:3 kertoo: Mutta tämä on 
iankaikkinen elämä, että he tuntevat sinut, joka yk-
sin olet totinen Jumala, ja hänet, jonka sinä olet 
lähettänyt, Jeesuksen Kristuksen. Tämän yhteyden 
Sielunvihollinen pyrkii katkaisemaan. Sielunviholli-
nen on viekas. Siksi hän toimii usein vähittäin. Yksi 
keskeinen keino on ihmisen vieroittaminen Kristuk-
sesta. Raamatun lukeminen jää, yhteys uskovaan 
perheeseen ja ystäviin vähenee, säännöllinen har-
tauselämä kuihtuu. Jokin asia saattaa muodostua 
niin tärkeäksi, että pidämme siitä kiinni, tuli mitä 
tuli.

Saatuaan jalkansa oven väliin Sielunvihollinen jat-
kaa vieraannuttamistyötään. Toteutuu vanha kan-
san viisaus: Joko Raamattu pitää sinut erossa syn-
nistä, tai synti pitää sinut erossa Raamatusta! Jos 
toiselle ei halua antaa anteeksi, on vaikea rukoilla 
Isä meidän -rukousta tai kuunnella saarnaa, jonka 
aiheena on armoton palvelija. Entä miten voi rukoil-
la Jumalan tahdon tapahtumista maan päällä, jos 
ei halua sen tapahtuvan edes omassa elämässään?

Myös uskonnollisuuden vahvistamisella voidaan 
pyrkiä korvaamaan kuuliaisuus Jumalalle. Tällöin 
esitetään hurskasta, vaikka ei olla sitä. Saatanalle 
tämä kelpaa hyvin, mutta ei Jumalalle.

Miten sitten voin välttää Kristuksesta vieraan-
tumisen? Kol 3:16 antaa meille ohjeen: Runsaasti 
asukoon teissä Kristuksen sana; opettakaa ja neu-
vokaa toinen toistanne kaikessa viisaudessa, psal-

meilla, kiitosvirsillä ja hengellisillä lauluilla, veisa-
ten kiitollisesti Jumalalle sydämissänne. Jumalan 
Sanan käytön tulee olla runsasta ja meidän tulee 
sen mukaisesti opettaa ja neuvoa toisiamme. Ju-
malan Sana on nimittäin elävä ja voimallinen. Pyhä 
Henki tekee sen kautta työtään, jotta pelastuisim-
me ja kantaisimme runsasta hedelmää.

Elämme vakavaa aikaa. On syytä valvoa, ettei to-
dellinen Jumalan edessä vietetty aika ja Raamatun 
tutkiminen väisty elämästämme. Jumalan Sanaa ei 
tule lukea jonakin oheislukemistona, vaan Raama-
tun auktoriteetti on tunnustettava myös käytännös-
sä.

Jos te pysytte minun sanassani, niin te totises-
ti olette minun opetuslapsiani; ja te tulette tunte-
maan totuuden, ja totuus on tekevä teidät vapaiksi 
(Joh. 8:31b, 32).



4

Perheiden iltapäivissä 
maistellaan lähetysmaiden makuja ja 

eletään mukana Raamatun kertomuksissa

Useampi jännitti ensimmäiseen Perheiden il-
tapäivään tullessaan, tuleekohan muita kuin 
me. Yllätys oli iloinen, kun jo ensimmäisellä 
kerralla paikalla oli 40 lasta ja aikuista.

– Hoş geldin, tervetuloa, tervehdittiin tulijoita Kes-
ki-Uudenmaan Kristillisen koulun ovella joulukuus-
sa, kun päivän lähetyskohteena oli Bulgaria, jossa 
seurakunta toimii turkin kielellä.

Alkutervehdysten jälkeen lapset suuntaavat eri-
laisten aktiviteettien pariin: pienimmät lelulaatikoi-
den luokse, isommat peleihin, raamattuopetukseen 
tai lähetyskohteeseen liittyvien askartelujen, värit-
telyjen ja tehtävien pariin. 

– Yksi suosituimmista aktiviteeteista on päivän lä-
hetyskohteen lipun tekeminen hamahelmillä. Siitä 
ovat innostuneet monen ikäiset lapset, toteaa jär-
jestelyissä mukana oleva Niina Kultalahti-Nikamaa.

Aktiviteettien jälkeen ohjelma jatkuu toiminnalli-
sella raamattuopetuksella, välipalalla ja Lähetyspy-
säkillä. 

– Välipalalla on tarjolla leipien ja hedelmien tai 
kasvisten lisäksi pieni maistiainen päivän lähetys-
kohteesta, jatkaa Kultalahti-Nikamaa. Raamattu-
opetuksen yhteydessä saamme vieraiksemme myös 
Kansanlähetyksen tapahtumista tutut käsinuket Sa-
kun ja Ruutin. Kävipä itse Donkki-aasikin meitä ter-
vehtimässä joulukuun kerralla.

Syksyn aikana Perheiden iltapäiviä ehti olla neljä, 
kerran kuukaudessa. Mukana on ollut viime kesänä 
Perheiden päiväleirillä olleita perheitä, mutta joka 

kerralla mukaan on löytänyt tiensä myös uusia per-
heitä Järvenpäästä ja useista lähikunnista. 

– Mukaan voi tulla koko perheenä tai vaikka toinen 
vanhemmista lapsen kanssa, mikä ettei isovanhem-
matkin lastenlastensa kanssa, kutsuu Uudenmaan 
Kansanlähetyksen piirijohtaja Timo Kaukomaa.  

– Nämä iltapäivät me merkataan heti kalenteriin, 
sanoi Heidi Hailu Perheiden iltapäivistä kuultuaan.

– Olemme kaivanneet seurakunnan tilaisuutta, 
jossa myös lapset olisi huomioitu. Perheiden ilta-
päivät on vastannut tähän toiveeseen. Asumme 
Keski-Uudenmaan kristillisen koulun lähellä, joten 
meille paikkakin on helppo tulla. 

– Meidän lapset ovat jo esikoululaisia ja koululai-
sia, mutta ovat silti mielellään lähteneet perheiden 
iltapäiviin ja tykänneet käydä siellä.

Hailun perheen kolmen lapsen mieleen on jäänyt 
parhaiten Lähetyspysäkki ja välipala, jolloin saa 
maistaa jotain erimaalaista syötävää: 

– Japanilaiset keksit oli ihan ok, virolaiset patukat 
ei maistuneet kovin hyvin. Katsotaan aina kartalta, 
missä se maa on, ja sit kuullaan sieltä jotain. 

Perheiden iltapäiviin onkin saatu jokaiselle kerral-
le video- tai kuvaterveisiä Uudenmaan Kansanlähe-
tyksen tai Kansanlähetyksen juniorityön nimikkolä-
heteiltä, joiden puolesta myös rukoillaan yhdessä. 
Lopuksi kokoonnutaan vielä loppupiiriin Herran 
siunaukseen ja loppusanoihin.

Koska Perheiden iltapäivien ohjelma on suun-
nattu selkeästi lapsille, vanhemmat saavat oman 
osuutensa kotiin vietäväksi. Vanhempien pohdin-
tatehtävissä palataan päivän raamattuopetuksen 
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aiheeseen aikuisten näkökulmasta. Kysymykset toi-
mivat sekä raamattu- että parisuhdetehtävinä.

Perheiden iltapäiviä Espooseenkin?
Kun Perheiden iltapäivät alkoivat Järvenpäässä, 
heräsi myös Espoossa toive saada Perheiden ilta-
päiviä sinnekin. 

– Olisi ihanaa saada lapsille lähetyskasvatusta, 
joka on tänä päivänä harvinaista, unelmoi Marija 
Ijäs, itsekin Mongoliassa ja Ateenassa lähetystyössä 
ollut viiden lapsen äiti.

– Takaisin Suomeen ja Espooseen muutettuamme 
olemme etsineet lapsille hengellistä, luterilaista toi-
mintaa, mutta sitäkin on vaikea löytää. Perheiden 
iltapäiville olisi tilausta ja tarvetta Espoossakin.

Ensimmäisenä asiasta innostui kaksi perhettä, 
mutta tarvittaisiin isompi vastuunkantajien tiimi, jot-
ta Perheiden iltapäivät voisivat alkaa Espoossakin. 

– Tarvitaan alun aktiviteettien järjestäjät, juontaja 
ja tervetulleeksi toivottaja, raamattuopetuksen pi-
täjä, Sakun ja Ruutin näyttelijät, säestäjä, välipalan 
laittajat ja lähetyspysäkin pitäjä, luettelee Järven-
pään Perheiden iltapäivissä miehensä Veikon 
kanssa vastuunkantajatiimissä mukana 
oleva Marjatta Halme.

– Toki osa tekijöistä voi olla samoja, 
mutta useampi käsipari on kuitenkin 
tarpeen. Sairastumistenkin varalta 
on hyvä, että on isompi joukko mu-
kana.

Perheiden iltapäivästä herää hel-
posti ajatus, että lapsiperheet järjes-
tävät ohjelmaa lapsiperheille. Näin ei 
kuitenkaan tarvitse olla, vaan kyseessä 

Teksti: Outi Saari
Kuvat: Mikko Saari

on parhaillaan eri sukupolvia 
yhdistävä seurakunnan ko-
koontuminen. 

– Eläkeläisenä on hyvä 
olla mukana, kun on ai-
kaa eikä tarvitse järjes-
telyjen ohessa huolehtia 
omista lapsista. Voi vaikka 
laittaa välipalaa tai näytellä 
Sakua ja Ruutia, vinkkaa Marjat-
ta Halme.

– Lapsiperheissä myös sairastellaan paljon, joten 
on hyvä, että mukana on myös meitä, joilla ei tällä 
hetkellä ole pieniä lapsia.

– Meillä on Järvenpään Perheiden iltapäivis-
sä hyvä runko ja vähitellen hioutuneet käytänteet. 
Seuraavien ei tarvitse aloittaa alusta, vaan meiltä 
saa hyvät pohjamateriaalit ja vinkit, Halme lupaa.

– Minuun voi olla yhteydessä, jos haluaisit tulla 
mukaan järjestelytiimiin, kehottaa Marija Ijäs. 

Hänet tavoittaa osoitteesta marija.ijas@gmail.
com ja p. 045 114 3343. Mukaan voi tulla Espoon 

lisäksi muistakin lähikunnista tai vaikka kauem-
paakin Uudeltamaalta. Espoon Perheiden 

iltapäivät tullaan järjestämään Helsingin 
ja Uudenmaan Kansanlähetysten yh-

teistyönä.

   
Perheiden iltapäivien kevään 

aikataulut löytyvät takasivulta.
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Jumalan kutsumana 
 järjestämässä Järvenpään Pointti-iltoja ja 

 Uudenmaan Kansanlähetyksen piirihallituksessa 

Jumalan kutsumana 

Jumala on kutsunut tuusulalaisen 19-vuotiaan Erin 
Laakson olemaan Suuressa mukana. Hän valmistui 
keväällä ylioppilaaksi, jonka jälkeen päätyi Ryttylän 
Kansanlähetysopistolle viettämään välivuotta.  
– On ollut hienoa nähdä, kuinka Jumalalla on meitä 
jokaista varten hyvät suunnitelmat, jotka toteutuvat 
Hänen täydellisellä ajoituksellaan. Kutsun saanut 
voi luottaa, että Jumala avaa oikeat ovet täsmälleen 
oikealla hetkellä.

Teksti ja kuvat: Erin Laakso
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 Ensimmäinen kokemukseni Kansanlähetyksestä on 
vuodelta 2021, kun Jumala johdatti minut lukioka-
verini kautta Nuorten Maailman leirille. Olin tullut 
uskoon lähetysjärjestön rippikoulussa, josta lähtien 
Jumala on muuttanut elämäni täysin. Kun aloin lu-
kea Raamattua, Raamattu lukikin minua. Lukiessani 
Jumala alkoi lempeästi, mutta varmasti, muuttaa 
sisintäni. Yritin löytää oikean tavan olla kristitty, 
mutta minun oli ajoittain vaikeaa uida vastavirtaan. 

Oma hengellinen hiljaiseloni päättyi viimeistään 
silloin, kun löysin tieni Ryttylään. Sadat nuoret oli-
vat täynnä Jeesuksen ylitsevuotavaa rakkautta ei-
vätkä hävenneet uskoaan. Vaikka olin leirillä ensim-
mäistä kertaa, koin ainutlaatuista Hengen yhteyttä 
näiden nuorten kanssa. Ilmapiiristä välittyi se, kuin-
ka Jumala oli antanut ihmisille rauhan sydämeen 
siitä, että Raamattu on totuus, ja totuus oli myös 
tehnyt heidät vapaiksi. Se näkyi raamattuopetuk-
sen lisäksi myös musiikissa, jonka kautta Jumala 
minulle eniten puhui. Opetuksen ja keskustelujen 
avulla ymmärsin synnin, lain ja evankeliumin merki-
tyksen lohduttavalla tavalla. Sain mielekkäitä vas-
tauksia vaikeisiin kysymyksiin avioliitosta, virasta ja 
ihmisarvosta. Huomasin löytäneeni aarteen, jonka 
haluan pitää. Kansanlähetyksestä tuli hengellinen 
kotini, jonka kautta Jumala varusti minua olemaan 
rohkeasti Raamattuun sitoutuva kristitty, vaikka se 
tarkoittaisi vastavirtaan uimista.

Olen kiitollinen, että Herra on suonut minun saa-
da palvella ja toimia juuri Kansanlähetyksessä. Mi-
nulle liikkeen nuortentoiminta niin Ryttylässä kuin 
piireissä antoi selkärangan hapuilevalle uskolleni ja 
sanan maitoa janoiselle sielulleni. Toivon saavani 
olla tukemassa sitä, että nuorilla on Kansanlähe-
tyksen toiminnan kautta jatkossakin tarjolla raitista 
raamattuopetusta, uskovien yhteyttä ja turvallinen 
hengellinen koti, johon jokainen on tervetullut oma-
na itsenään. 

Tällä hetkellä saan olla mukana palvelemassa Uu-
denmaan piirin toiminnassa pääasiassa Järvenpään 
Pointti-illoissa yhtenä vetäjänä ja piirihallituksen 
jäsenenä. Sen lisäksi takana on jo puolen vuoden 
ajalta opintoja Kansanlähetysopiston kesäraamat-
tulinjalla ja apologialinjalla. Se on ollut oivallista 
aikaa keskittyä omaan jumalasuhteeseen ja uuden 
oppimiseen. Sitä voin jokaiselle nuorelle suositella 
ja taata, että sitä päätöstä et tule katumaan!

Jumala on antanut sydämelleni, että evanke-
liumi tavoittaisi Suomen nuoret ja nuoret aikuiset. 
Hän kutsuu eksyneitä, haluaa parantaa rikkinäiset 
sydämet ja sitoa haavat. Jumala haluaa pelastaa 
Suomen nuoret. Kansanlähetyksessä meidän täytyy 
pitää huolta siitä, että piireissä pyritään aktiivisesti 
tavoittamaan myös nuorempi sukupolvi ja viemään 
evankeliumi heillekin. Etsivät nuoret haluavat tulla 
sinne, missä Kristusta kirkastetaan ja heidät läm-
möllä vastaanotetaan. Sen lisäksi on tärkeää, että 

Uudenmaan nuortenryhmä  
mukana Maata Näkyvissä  

-festareilla
Tuhannet kristityt nuoret ympäri Suomea suunta-
sivat marraskuussa kohti Turkua, jossa järjestettiin 
Pohjoismaiden suurin kristillinen musiikkifestivaali. 
Ryhmä Järvenpään Pointti-illoissa käyviä nuoria oli 
mukana osana laajempaa KL-nuorten kävijäryhmää.

Maata Näkyvissä -festarit (MNF) pidettiin perintei-
seen tapaan Turun jäähallissa marraskuun puolivä-
lissä. Tapahtuma keräsi kävijöitä 13 500, mikä on 
koronan jälkeisten vuosien paras lukema. Kävijä-
määrän kasvu oli erityisen positiivinen uutinen siksi, 
että tapahtumalla on ollut viime aikoina taloudelli-
sesti vaikeaa.

Tapahtumassa nähtiin lavalla käytännössä kaikki 
nuorten suosikkiesiintyjät. Erityisesti mieltäni läm-
mitti nähdä rautaiset festarilegendat TERA ja kls., 
jotka nostattivat jäähallin tunnelman kattoon. Festa-
riväen suurin suosikki saattoi kuitenkin olla Immanu-
el, joka juhlisti samalla “Jumalanmiehii II” -albumin 
julkaisua. Lavalla nähtiin myös muita merkittäviä 
artisteja kuten Ilta, Juhani Tikkanen, Kotiinpalaajat, 
Pro Fide ja NNS. 

Minulle tapahtuman yksi merkittävimmistä puolista 
olivat kohtaamiset eri taustoista tulevien nuorten vä-
lillä. Tapahtuman tuottajajärjestö SLEY on onnistunut 
rakentamaan MNF:ssa eri taustoista tulevien kristit-
tyjen yhteisen juhlaviikonlopun, joka aidolla tavalla 
yhdistää monista vapaista suunnista ja eri herätys-
liikkeistä tulevat nuoret ja varttuneemmatkin kävijät.

Tapahtuman lopputunnelmiin johdatteli sunnuntai-
aamun sanajumalanpalvelus, joka oli rohkaiseva ja 
vahva hengellinen kokemus. Jumalanpalveluksessa 
säesti erinomainen turkulainen messubändi Lehterin 
Parvi, joka esitti jazz-tyylisiä rytmikkäitä sovituksia 
perinteisistä hengellisistä lauluista. Sunnuntai-ilta-
päivästä festarivieraat suuntasivat taas kohti kote-
jaan, moni varmasti jo odottaen ensi vuotta.

Teksti: Oliver Savolainen

nuorten ääni tulee kuuluviin. Heitä tulisi kannustaa 
järjestämään itse oman näköistään toimintaa, tai 
rohkaista liittymään vaikka piirihallitukseen, kuten 
piirijohtaja Timo Kaukomaa rohkaisi minua. 

Hyvät lukijat, nuorissa on tulevaisuus. Hyvät nuo-
ret, tulevaisuus on teidän ja tarvitsee väkevää usko-
anne. Uskaltakaa vaikuttaa, uskaltakaa osallistua, 
uskaltakaa järjestää toimintaa alueellanne. Ottakaa 
piirit haltuunne ja viekää evankeliumi eteenpäin!
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Nuortenillat perjantaisin klo 18-23,
Karjalankatu 2A, Hki

@stadinpointti
Helsingin Kansanlähetys

"Jeesus vastasi: »Minä olen tie, totuus ja
elämä. Ei kukaan pääse Isän luo muuten

kuin minun kauttani." Joh. !4:6

Espoon nuortenillat 
Kansanlähetyksen nuortenillat tekivät vuosien tau-
on jälkeen syksyllä 2023 paluun Espooseen. Espoon 
Pointti – jota kutsumme kavereiden kesken Länk-
käriksi – kokoontuu joka toinen viikko Kauklahden 
kappelilla. Nuortenillat ovat samalla piirien välistä 
yhteistyötä: vastuussa ovat sekä Helsingin että Uu-
denmaan kansanlähetyspiirit. Olemme myös kii-
tollisia Espoon Tuomiokirkkoseurakunnalle sekä 
Länsi-Espoon alueen kappalaiselle Ari Kunnamolle 
siitä, että olemme voineet iltoja järjestää.

Pointtia on tekemässä suuri joukko ihmisiä. Pää-
vastuussa ovat Helsingin Kansanlähetyksen media-
teologi Mikael Elmolhoda sekä teologian opiskelija 
Juho Ylitalo, joka työskenteli Helsingin piirin nuo-
risotyöntekijänä ja siten Stadin Pointti -iltojen pa-
rissa vuosina 2020–2022. Lisäksi vetäjinä on joukko 
Kansanlähetyksen nuoria kasvatteja: Elsa Natunen, 
Mimosa Savolainen ja Elsa Paajanen.

Jokainen ilta sisältää kuulumiskierroksen, ope-
tusta, iltapalan, hartauden sekä yhdessä oleilua ja 
juttelua. Opetuksissa suosimme dialogisuutta, jotta 
pointtilaiset pääsevät osallistumaan siihen mahdol-
lisimman aktiivisesti. Näkymme on tarjota opetusta, 

joka evästää elämään ja rakentaa turvallisen hengel-
lisen tilan kokemusta: Tahdomme, että jokainen saa 
kohdata Jeesuksen ja Hänen armonsa, ja että jokai-
nen voi kokea olevansa tervetullut ja rakastettu.

Illoissa on ollut tähän mennessä paikalla noin 8–15 
ihmistä kerrallaan vetäjät mukaan lukien. Jotkut 
nuoret ovat ryhtyneet jo vakikävijöiksi, toiset taas 
piipahtavat satunnaisesti. Erityisen ilahduttavaa on 
uusien kävijöiden löytyminen: Suurin osa iltojemme 
nuorista on käynyt Ryttylän tapahtumissa, mutta ei 
niinkään muissa nuortenilloissa – ei Kansanlähetyk-
sen eikä muiden tahojen.

Hauskana yksityiskohtana Espoon Pointissa on 
todennäköisesti Pointti-nuorteniltojen historian 
suurin houseband, sillä lähes kaikki soittavat jo-
tain! Tilassa on nimittäin tarjolla pianon, kitaran ja 
rummun lisäksi erilaisia piensoittimia tamburiineis-
ta triangeleihin. Suurin osa valitsee jonkun niistä, ja 
sitten musisoimme yhdessä.

Tervetuloa mukaan! Espoon Pointti on joka toi-
nen torstai klo 18–21.30 Kauklahden kappelin 
alakerrassa (Kauppamäki 1, sisäänkäynti remon-
tin takia kappelin takaa). Kevään päivämäärät 
löytyvät piirien kotisivuilta sekä Instagramista 
tunnuksella @espoonpointti.

Teksti: Juho Ylitalo ja Mikael Elmolhoda 
Kuvat: Espoon Pointti

alkoivat vakaasti 
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Tätä kirjoittaessani vuoden vaihde oli vielä kuu-
kauden päässä, eikä minulla ollut hajuakaan sii-
tä, mitä kaikkea tänä aikana saattaisi tapahtua. 
Nyt on vuosi vaihtunut, mutta millaisin odotuk-
sin me kohtaamme uuden vuoden?

Raamatussa me kohtaamme Danielin, joka käytti joka 
päivästä kolme hetkeä rukoillakseen Jumalaa (Dan. 
6:11). Eräässä rukouksessaan hän sanoo Jumalas-
ta mielenkiintoisesti: Hän tietää, mitä pimeydessä on, 
ja valkeus asuu hänen tykönänsä (Dan. 2:22). Jumala 
näkee myös pimeyteen, Hän tietää, mitä pimeydessä 
on. Tänäkin päivänä, kun tuntuu, että huomattava osa 
maailmastamme on pimeyden vallassa, on lohduttavaa 
tietää, että Jumala näkee sinnekin. Jumala hallitsee 
kaikkia ja kaikkea, tuntui meistä miltä tuntui. Häneen 
me saamme turvata varsinkin silloin, kun me tunnemme 
olevamme yksin keskellä pimeyttä. Muista aina, että Ju-
mala näkee sinut silloinkin.

Danielin kirjan 9. luku kertoo meille, miten Daniel ru-
koilee. Daniel kiinnittää koko olemuksensa Jumalaan, 
koko rukous lähtee Jumalan suuruudesta, siitä, mitä 
Jumala on: Oi Herra, sinä suuri ja peljättävä Jumala. 
Danielin olemus kiinnittyy Jumalaan, joka on ikuinen, 
jonka Sana on ikuinen ja jonka lupaukset ovat ikuisesti 
voimassa, joka pidät liiton ja säilytät laupeuden niille, 
jotka sinua rakastavat ja noudattavat sinun käskyjäsi. 

Tätä Jumala on tänäkin päivänä, tähän Jumalaan Da-
niel uskoo, tähän Jumalaan hän luottaa ja tälle Juma-
lalle Daniel osoittaa rukouksensa, jonka hän lopettaa 
sanoen: Minun Jumalani, kallista korvasi ja kuule, avaa 
silmäsi ja katso meidän hävitystämme ja sitä kaupunkia, 
joka on otettu sinun nimiisi; sillä me annamme rukouk-
siemme langeta sinun eteesi, emme omaan vanhurskau-
teemme, vaan sinun suureen armoosi luottaen. 

Tämä on valtaisan rukouksen valtaisa lopetus. Rukous 
oli alkanut Jumalan suuruuden ylistämisellä, nyt se lop-
puu nöyrään pyyntöön. Pyyntöön, jonka esittää mies, 
joka noin 70 vuotta aikaisemmin oli vakaasti päättänyt 
toimia Jumalan tahdon mukaan. Nyt, kun nuo vuosikym-
menet olivat kuluneet, Jumalan edessä on mies, joka on 
ollut Jumalan puhuttelussa. Mies, joka on saanut tänä 
aikana oppia tuntemaan itsensä, saanut nähdä itsensä 
Jumalan edessä, jossa entisestä Danielista ei ollut mi-
tään jäljellä. Oli vain Jumalan armo, johon syntinen ih-
minen sai tässä hetkessä turvata. Tämä sama Jumala on 
kanssamme tänäkin päivänä ja tämän saman Jumalan 
puoleen myös me saamme tässäkin hetkessä kääntyä. 

Teksti: Jari Araneva
Kuva: Mikko Saari

Vuosi vaihtui
Raamattu-opetus
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Tilaisuus toteutetaan  
yhteistyössä UKL:n ja  
Hyvinkään srk:n kanssa.

Ajassa liikkuu
Hyvinkään kirkossa
16.–17.3.2024
Teemana: Uusi ihmiskäsitys haastaa kirkkoa

Lauantai 16.3.
Tapio Puolimatka: Ylösnousemususko ihmiskuvan perusteena

Juha Ahvio: Transhumanismi

Leif Nummela: Miten voimme oppia tuntemaan Jumalan?

Sunnuntai 17.3.
Antti Kurkola: The Great Reset

Timo Kaukomaa: Muuttuuko aika ja ihmiskäsitys: 
 minkä varaan rakentaa elämänsä 2020-luvulla?

Esa Kokko: Digitaalinen enkeli

Kansanlähetys
Uusimaa
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Etu-Aasian kirkko  
viettää syntymäjuhlaa ja luo omia jouluperinteitään 

Joulun kaupallistumista on tapana päivitellä joka 
vuosi, ja mikä ettei. Kuuluuhan kristillisistä juhlapy-
histä juuri jouluun erityisen paljon tapoja ja touhua, 
jotka eivät välttämättä liity sen ydinsanomaan; Jee-
suksen syntymään. Toisaalta ylisukupolviset pe-
rinteet parhaimmillaan vahvistavat kristityn iden-
titeettiä. Joulua eri tavoin viettämällä olemme osa 
kristillisen todistuksen ketjua aina itämaan tietäjiin 
ja paimeniin saakka.     

Myös Etu-Aasian alueen vanhoilla kirkoilla on 
omat, miltei parin vuosituhannen mittaiset perin-
teensä. Nämä perinteet ovat samalla osa oman 
kansanryhmän, kuten assyrialaisten ja armenia-
laisten, tapakulttuuria. Vanhat kirkot alueella ovat 
usein myös etnisiä kirkkoja.

Uudemmat protestanttiset kirkot taas ovat tyy-
pillisesti vasta muutaman vuosikymmenen ikäisiä. 
Seurakuntalaiset ovat usein ei-kristillisestä taus-
tasta uskoon tulleita tai heidän lapsiaan. Heidän 
jouluperinteensä ovat vasta muodostumassa. Niitä 
ovat esimerkiksi myyjäiset ja joulukonsertit, joihin 

Onko sinulla joulun ajan tapoja tai niihin 
liittyviä muistoja, joista et luopuisi mistään 
hinnasta? Hoosianna ensimmäisenä advent-
tina, joulukalenterin luukut, koulun joulu-
juhla, piparin tuoksu, jouluyön messu, kissan 
kaatama kuusi, kinkkurasvan hävitysohjeet, 
kynttelikön pimeät polttimot ja tapaninpäi-
vän kyläilyt närästyslääkkeen voimalla.

myös muut kuin kristityt tulevat nauttimaan joulun 
tunnelmasta. Uskovat koristelevat kotejaan, lähei-
sille hankitaan pieniä lahjoja ja jouluaterioita val-
mistetaan. Varsinaisia jouluruokia ei juuri ole, vaan 
aterioilla nautitaan alueen perinteisiä ruokalajeja. 
Tärkein jumalanpalvelus on joulupäivänä. Sen kun-
niaksi lapsille ostetaan usein uudet juhlavaatteet. 
Ellei joulupäivä osu viikonlopulle, se ei yleensä ole 
vapaapäivä, koska ympäröivä yhteiskunta ei vietä 
joulua. 

Joulun nimitys vaihtelee kirkkokunnittain. Van-
hoissa kirkoissa sitä kutsutaan yleensä nimellä 
’noel’, joka vastaa meidän joulu-sanaamme. Moni 
uudempi seurakunta taas käyttää nimitystä, joka 
tarkoittaa sananmukaisesti ’syntymäjuhlaa’. 

Meille hössötyksen kyllästämille suomalaisil-
le niukemmat jouluperinteet voisivat tehdä hyvää. 
Ehkäpä se auttaisi keskittymään joulun ydinsano-
maan: Meille on syntynyt Vapahtaja!

Etu-Aasian pienet kristityt vähemmistöt viettävät 
jouluaan eri tavoin, mutta silti yhtenä kirkkona. Sa-
malla moni Jeesuksen vapahtajanaan löytänyt etu-
aasialainen on ilman seurakunnan yhteyttä. Heitä 
asuu alueilla, missä ei vielä ole seurakuntia, tai he 
eivät perhesyistä uskalla osallistua niiden toimin-
taan. Mediajärjestö SAT-7:n turkinkieliset ohjelmat 
ja yleisöpalvelu auttavat tänäkin jouluna erityisesti 
heitä löytämään kristittyjen yhteyden. Joulun ajan 
tarjontaa on SAT-7TÜRK tv-kanavalla ja verkon vä-
lityksellä monipuolisesti alueen kirkoista. 

Teksti ja kuva: työntekijä
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Mummin tai kummin kaa
Hei sinä, isovanhempi, kummi tai muu kasvattaja!
Haluaisitko tarjota läheiselle lapsellesi kristillistä kasvatusta, mutta siihen ei oikein ole mahdollisuuk-
sia? Välimatkaakin on ehkä sen verran, ettette voi yhdessä lähteä seurakunnan tilaisuuksiin. Tässä on 
oiva tilaisuus sinulle! 

1. Lapsen jokaiselle ikävuodelle on yksi tehtävä lapselle, aikuiselle tai heille molemmille. 

2. Voitte tehdä 
 • lapsen oman ikävuoden tehtävän
 • kaikki tehtävät lapsen ikävuoteen asti 
 • lapsen valitsemat tehtävät
 • kaikki aukeaman tehtävät 
3. Tehtävät voi tehdä vierekkäin saman pöydän ääressä istuen, 
 etäyhteyden välityksellä tai vaikka lähettämällä vastaukset viesteillä.

Tämän kerran tehtävät liittyvät Raamatun lukemiseen. 
Lapsi tarvitsee moniin tehtäviin jonkinlaisen Lasten Raamatun. 
Jos sellaista ei löydy kotoa, kirjastoissakin on hyvät valikoimat  
eri ikäisille sopivia Lasten Raamattuja.

0 v. Rukoile lapsen puolesta, että hän innostuisi kasva-
essaan Raamatun lukemisesta.

1 v. Lukekaa yhdessä Lasten Raamattua. 1-vuotiaille 
mukavia ovat esimerkiksi Pörrö-Nallen Piplia, Vauvan 
oma Rapinaraamattu ja Lapsen oma Kylpyraamattu. 
Jos olette eri paikoissa, nämä kirjat ovat myös mainioita 
lahjavinkkejä.

2 v. Pohtikaa, mikä Raamattu on. Mummi tai kummi voi 
esitellä oman Raamattunsa, lapsi oman Lasten Raamat-
tunsa tai raamattuaiheisen kirjan, jos hänellä sellainen 
on.

3 v. Kirjoittakaa netin hakukoneen kuvahakuun: ”raa-
mattuaiheisia värityskuvia lapsille”. Tulostakaa sieltä 
sopivan näköinen kuva tai vaikka useampikin väritet-
täväksi. Lapsi voi myös antaa tai lähettää värittämänsä 
kuvan mummille tai kummille.

4 v. Valitkaa mieleisenne raamatunkertomus, esimer-
kiksi Nooan arkki. Muovailkaa kertomus muovailuva-
hasta, taikataikinasta tai askartelumassasta. Jos olette 
eri paikoissa, lapsi voi lähettää kuvan muovailuistaan.

5 v. Valitkaa mieleisenne raamatunkertomus, esimer-
kiksi Joona tai Pietarin kalansaalis (Joh. 21:1–14). Ra-
kentakaa kertomus vaihe vaiheelta legoista. Jos olette 
eri paikoissa, lapsi voi kertoa videopuhelussa tai videol-
la rakentamastaan raamatunkertomuksesta. 

Mummi tai kummi 
voi tarkoittaa myös 

muuta aikuista, 
jonka kanssa 
tehtäviä teet.
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6 v. Tutustukaa Raamattumaratoniin
raamattumaraton.fi. Tilatkaa Raamattumara-
tonin kartta ja aloittakaa maraton yhdessä 
tai lapsi vanhempiensa kanssa. Jos lapsi 
etenee Raamattumaratonilla vanhem-
piensa kanssa, lähettäkää mummille tai 
kummille kuvia tai videoita etappipalkin-
noistanne. 

7 v. Jos lapsi on oppinut jo lukemaan, hä-
nen tehtävänään on lukea mummille tai kum-
mille valitsemanne raamatunkertomus Lasten 
Raamatusta. Jos ääneen lukeminen ei vielä suju, 
mummi tai kummi voi lukea, mutta lapsi voi sa-
malla seurata tekstiä tai lukea helpon sanan sieltä, 
toisen täältä. Jos olette eri paikoissa, lapsi van-
hempineen voi lähettää mummille tai kummil-
le kuvan Lasten Raamatun kertomuksesta, jotta 
pääsette saman kirjan äärelle.

8 v.  Askarrelkaa teille kummallekin kirjanmerkki 
Raamatun välissä kulkemaan. Jos olette eri pai-
koissa, lähettäkää kirjanmerkit toisillenne. Kir-
janmerkin voi askarrella esimerkiksi mieluisalla 
tavalla koristellusta kartonkisuikaleesta. Karton-
gin koristeluineen voi päällystää kontaktimuovil-
la. Kirjanmerkin päähän voi halutessaan tehdä 
rei’ittimellä reikiä ja solmia niihin lankoja, jotka 
jäävät roikkumaan Raamatun reunan ulkopuolelle.

9 v.  Tutkikaa Raamatusta Vanhan ja Uuden Tes-
tamentin sisällysluetteloita, joista näkyy kirjojen ni-
met. Kuunnelkaa sen jälkeen YouTubesta tai cd:ltä 
Jippii-kuoron laulut Vanhan Testamentin Kirjat ja 
Uuden Testamentin kirjat. Löytyykö lauluista kaikki 
Raamatun kirjat? 

10 v.  Miten kummi tai mummi innostui lukemaan 
Raamattua? Onko lapsi kokeillut jo lukea ihan oi-
keaa aikuisten Raamattua? Mikä Raamatun luke-
misessa innostaa? Mikä tuntuu vaikealta? Pohtikaa 
yhdessä.

11 v. Keskustelkaa raamatunkäännöstyöstä. Jos 
raamatunkäännöstyö on teille kummallekin vie-
rasta, lisätietoja löytyy esimerkiksi: kansanlahe-
tys.fi/tyontekijat-ja-kohteet/raamatunkaannostyo. 
Pohtikaa, missä raamatunkäännöstyötä tehdään? 
Miksi? Miten? Lukekaa kirjasta tai kännykän raa-
mattusovelluksen kautta Ef. 6:23 jollakin sellaisella 
kielellä, jota ette vielä yhtään osaa. Tunnistatteko 
kohdassa jotakin tuttua?  

12 v. Kertokaa, mitkä ovat suosikkikohtianne Raa-
matussa. Miksi?

Teksti: Outi Saari
Piirroskuvat: Anni Mattila
Raamattumaratonin kuvat: Raamatunlukijain liitto ry
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Kiitos, rakas Taivaallinen Isä,
Helsingin ja Uudenmaan Kansanlähetysten 
työstä ja yhteistyöstä.
Kiitos jokaisesta toimintaan osallistuvasta
ja jokaisesta piirien työtä rukouksin muistavasta.
Kiitos siitä työstä, jota Sinä teet 
Kansanlähetyspiirien kautta.
Kiitos, että saamme olla suuressa mukana.

Kiitos kaikista lapsista ja nuorista, 
joita vanhemmat tuovat luoksesi
Helsingin ja Uudenmaan Kansanlähetysten tilaisuuksiin.
Kiitos, että lapsille ja nuorille on tarjolla niin monenlaista.
Johdata myös tulevissa suunnitelmissa.
Kutsu monia perheitä ja muitakin lasten hengellisestä kasvatuksesta 
huolta kantavia Espoosta ja lähikunnista mukaan 
järjestämään Perheiden iltapäiviä myös Espooseen.

Kiitos Helsingin messuyhteisöstä. 
Siunaa sen toimintaa ja anna uusien ihmisten löytää mukaan.
Rohkaise uusia ihmisiä myös vastuunkantoon.
Siunaa, Jeesus, muutakin kummankin piirin työtä, 
että olisi sopivasti sekä osallistujia että tekijöitä.
Siunaa myös jokaista piirien työntekijää. 
Anna voimia, viisautta ja Pyhän Henkesi läsnäoloa työhön.

Kiitos, Jeesus, kaikista niistä, jotka ovat vuosien ja vuosikymmenten aikana
rakentaneet Jumalan valtakuntaa kättensä töillä, rukouksin ja taloudellisesti
Helsingin ja Uudenmaan Kansanlähetysten kautta.
Kiitos, että työsi on mennyt eteenpäin
ja moni on saanut löytää uskon Sinuun, 
kasvaa, vahvistua ja kokea kristittyjen yhteyttä.
Hoida, Herra, niitä, jotka eivät enää jaksa lähteä yhteisiin kokoontumisiin.
Kiitos, että vanhuutemme päiviin asti sinä nostat, kannat ja pelastat (Jes. 46:4).

Jeesuksen nimessä,
aamen.

Rukous: Outi Saari
Kuva: Mikko Saari

Rukous
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KANSANLÄHETYS UUSIMAA

Rahankeräyslupa 
Poliisihallituksen myöntämä rahankeräyslupa 
numero  RA/2020/613.
Voimassa 1.1.2021 alkaen.
Keräysalue Suomi. (Ei Ahvenanamaa).
Kerätyt varat käytetään opetus-, juniori-, nuori-
so- ja julistustyöhön Uudellamaalla, sekä Lä-
hetystyöhön Suomen Ev.lut. Kansanlähetyksen 
kautta.

Kohdenna lahjasi haluamaasi Uudenmaan 
Ev.lut. Kansanlähetyksen työhön käyttämällä 
alla olevia viitenumeroita. Säännöllinen tuki 
on yksityishenkilöille helppo tapa antaa joka 
kuukausi lahjansa Jumalan valtakunnan työ-
hön.Jos haluat, voit myös hakea Uudenmaan 
Kansanlähetyksen jäseneksi netin kautta.

Tuetyötämme

Kohdenna lahjasi haluamaasi työhön käyttämällä 
alla olevia viitenumeroita. 
Pankkitilimme on FI48 8000 1501 4822 03,   
BIC DABAFIHH  
lähetystyön kohteet 
23391 Petteri ja Joanna Rantamäki, Japani   
79015 Kansallisten kääntäjien tuki, Kaakkois-Aasia   
21539 Saara Mrcela, Venäjä   
22703 Lauri ja Asako Palmu, Japani   
71055 Inkerin kirkon lapsi- ja nuorisotyö   
21704 Pekka ja Kaarina, Etu-Aasia   
22208 Kirsti Malmi, Viro   
20064 Markus Aitamäki, Venäjä   
21526 Ilolat 
21584 Mikko ja Miia, Lähi-itä  
16094 Muu lähetystyö  
kotimaantyön kohteet 
16081 Piirin työ   
16010 Piirijohtaja Timo Kaukomaa   
16052 Juniori- ja nuorisotyö  Muut kohteet  
62307 Jäsenmaksut   
49003 Kirjamyynti 

Rahankeräyslupa 
Poliisihallituksen myöntämä rahankeräyslupa 
numero RA/2021/1730
Voimassa 1.1.2022 alkaen
Koko Suomi (ei Ahvenanmaa).
Keräysalue Suomi.
Kerätyt varat käytetään Helsingin Evankelislu-
terilainen Kansanlähetys ry:n toimintakautena 
opetus-,koulutus- ja nuorisotyöhön pääkaupun-
kiseudulla sekä lähetystyön tukemiseen Suomen 
Evankelisluterilaisen Kansanlähetyksen kautta. 

Kohdenna lahjasi haluamaasi Helsingin Ev.lut. 
Kansanlähetyksen työhön käyttämällä alla 
olevia viitenumeroita. Tavallisin ja meille 
taloudellisesti merkittävin tuki tulee säännölli-
sesti lahjoittavilta yksityishenkilöiltä. Jokainen 
antaja ja jokainen lahja on kuitenkin arvokas.

KANSANLÄHETYS HELSINKI
Kohdenna lahjasi haluamaasi työhön käyttämällä 
alla olevia viitenumeroita.
Pankkitilimme on FI 3380 0010 0155 8247, 
Danske Bank, DABAFIHH.
kotimaan kohteet
Suurin tarve 93127  
Mika Ebeling, piiripastori 93020  
Nuorisotyöntekijä 93156 
lähetystyön kohteet 
Yleinen lähetyskannatus 93091 
Lauri ja Asako Palmu, Japani 22703 
Hannu ja Päivi Heinonen, Kypros 20307 
Mirjami Uusitalo, Etiopia 24905 
Saara Karttunen, Venäjä 21270 
Kirsti Malmi, Viro 22208 
Liliann Keskinen, Venäjä 21306 
Markus ja Kia Syrjätie, Japani 21542 
Markus ja Heidi, Muslimityö 21513 
Heidi, Lähi-itä 24507
muut kohteet
Tarja 20608 Pekka Palosaari 2280015

Tuetyötämme
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VAPAAEHTOISTEHTÄVIÄ TARJOLLA

Kummastakin piiristä löytyy monen-
laista muutakin tehtävää, ja uuttakin 
voi ideoida. Jos sinulla on mielessäsi 
jotakin, mihin omat lahjasi ja taitosi 
sopisivat, ja aikaakin olisi ainakin sel-
laisen tehtävän verran, ota rohkeasti 
yhteyttä piirien työntekijöihin (yhteys-
tiedot takasivulla), niin etsitään sinulle 
oma paikkasi palvella.

UUDENMAAN KANSANLÄHETYS

HELSINGIN KANSANLÄHETYS

Vapaaehtoisia Patinaan 
Lähetyskirpputori Patinassa Tikkurilassa on tarjolla 
monenlaisia tehtäviä, mm. asiakaspalvelu, Patinan 
siisteyden ja järjestyksen ylläpito, somistaminen, 
kassatyöskentely, tavaroiden hinnoittelu, viestinnän 
ja markkinoinnin tehtävät sekä lumityöt. Työvuorot 
määräytyvät pääsääntöisesti Patinan aukioloaikojen 
mukaan. Arkisin aamuvuoro klo 9.30–13.30 ja ilta-
vuoro klo 13.30–17.45, lauantaisin klo 9.30–15.15. 
Vuorot on sovittavissa joustavasti, esimerkiksi yksi 
vuoro viikossa tai kuukaudessa. Tekijältä odotetaan 
positiivista ja innokasta asennetta kirpputorityötä 
kohtaan. Oma-aloitteisuus ja rohkeus kohdata eri-
laisia ihmisiä ovat plussaa. Kaikkea ei tarvitse osata 
etukäteen, vaan työhön perehdytetään ja työtä teh-
dään yhdessä. Lisätietoja myymäläpäällikkö Maija 
Teiniranta, patina@sekl.fi, p. 044 235 7480.

Nettisivujen ylläpitäjä 
Päivityksiä sivujen sisältöön kotoa käsin viikon–parin 
välein. Ylläpitäjänä sinulta odotetaan perustietoko-
neenkäyttötaitojen hallintaa ja kiinnostusta uuden 
oppimiseen. Saat tehtävään saa hyvän perehdytyk-
sen, joten ei haittaa, vaikka ei et olisi aikaisemmin 
päivittänyt nettisivuja. Sivuja ylläpidetään Wor-
dPress-julkaisualustalla. Lisätietoja Mikko Saarelta, 
mikko.saari@sekl.fi tai p. 040 849 8697.

Miksaaja Helsingin Kansanlähetyksen  
messuihin 
Messujen äänentoistosta huolehtiminen, jotta seu-
rakunta kuulee hyvin puheet ja musiikin ja pystyy 
osallistumaan mielekkäästi messuun. Tarvittava 
koulutus ja perehdytys järjestetään. Tehtävään voi 
sitoutua kuukaudessa tai miten itselle sopii. Lisä-
tietoja piiripastori Mika Ebelingiltä, mika.ebeling@
sekl.fi, p. 044 452 2237.

Pyhäkoulun opettaja 
Lasten määrä on lisääntynyt seurakunnassamme. 
Pyhäkoulutyö on tärkeä osa työtämme. Meillä on 
viikoittainen pyhäkouluryhmä ja joka toinen viikko 
ryhmä varhaisvuorille. Jos lasten hengellinen opet-
taminen on lähellä sydäntäsi, voisit olla juuri sopiva 
henkilö pyhäkoulutiimiimme. Lisätietoja piiripastori 
Mika Ebelingiltä, mika.ebeling@sekl.fi,  
p. 044 452 2237.

Kahvipalvelija Helsingin Kansanlähetyksen 
messuihin 
Kahvi ei ole sakramentti, vaikka joskus leikkisästi 
puhutaankin seurustelun sakramentista. Kahvipal-
velijat ovat kuitenkin tärkeässä tehtävässä tarjo-
amassa seurakunnalle mukavan mahdollisuuden 
jäädä kahvikupin ääressä keskustelemaan. Jos 
tällainen käytännön palvelutyö tuntuisi sopivalta, 
kahvitustiimimme voisi saada Sinusta tarpeellisen 
vahvistuksen! Lisätietoja piiripastori Mika Ebelingil-
tä, mika.ebeling@sekl.fi, p. 044 452 2237.

Leipojia tai keittiövastaavia tai -apulaisia 
Leipominen kotona ennen tapahtumia tai myyjäisiä. 
Keittiövastaavan ja -apulaisen tehtäviä on tarjolla 
monenlaisissa tapahtumissa ja tilaisuuksissa, muun 
muassa Perheiden päiväleirillä elokuussa. Tekijältä 
odotetaan innostusta keittiöhommiin. Hygieniapassi 
on eduksi, mutta ei välttämätön leipureilta ja keit-
tiöapulaisilta. Lisätietoja Marjatta Halme veikkoja-
marjatta@gmail.com p. 041 546 5511 tai piirijohtaja 
Timo Kaukomaa, timo.kaukomaa@sekl.fi,  
p. 050 553 9913.

Kun tulette yhteen, 
on jokaisella jotakin annettavaa.

1. Kor. 14:26b

Helsingin ja Uudenmaan piirien toiminta pyörii pääasiassa vapaaehtoisvoimin. 
Esittelemme muutamia tehtäviä, joihin tällä hetkellä eniten kaivataan tekijää. 
Kutsuisiko Jumala sinua johonkin näistä tehtävistä?
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Kevään ohjelma 2024
 11.1. Aloituskerta 
 18.1. Santeri Marjokorpi - Nykyajan harha-
  oppeja ja miten ne pitäisi kohdata?
 25.1. Mika Ebeling: 1. Piet. 1. 
  – Valitut Kristuksessa
 1.2. Liisa Rossi – Paimen ja kuningas 
  - Sakarjan evankeliumi
 8.2. Tipi Karlsson - Ihmissuhdesoppa
 15.2. Markus Syrjätie – Japanin lähetys 
  ja mitä voimme siitä oppia?
 22.2. Aija Ahonen: 1. Piet. 2 
  – Kristuksen lähettämät
 29.2. Lauri Thurén: Jumalan valittu kansa 
  – juutalaiset vai kristityt?
 7.3. Soili Haverinen: Pyhä Henki ja armolahjat
 14.3. Ida Heikkilä: Ekumenia ja kristittyjen 
  yhteys Raamatun valossa

 21.3. Timo Kaukomaa: 1. Piet. 3 
  – Rakkaus ja kärsimys
 28.3. Kiirastorstain messu
 4.4. Pääsiäisviikon torstain iltamessu, 
  iltapala ja lautapelejä
 11.4. Miikka Niiranen: Miksi ja miten puolustaa 
  kristillistä uskoa hyvin?
 18.4. Eetu Lehtinen: Harriet Tubman
 25.4. Aija Ahonen: Mikä ihmeen virka?
 2.5. Mikael Elmolhoda: 1. Piet 4. 
  – Kärsimyksestä kasvaa ilo
 9.5. Ei iltaa, Helatorstai
 16.5. Aija Ahonen: 1. Piet. 5. 
  – Elämää Kristuksen perheenä
 23.5. Juho Ylitalo: Musiikki Raamatussa
 30.5. Kevätkauden päättäjäiset

Torstaisin klo 18, Karjalankatu 2A, Hki

Lähetyskirpputori 
Unikkotie 10, 01300 Vantaa 
P. 09-851 3430

Aukioloajat: 
ma–pe  10–17.30 
la 10–15

           kirpputoripatina.fi      Lähetyskirppis Patina – Tikkurila       patinalahetyskirpputori

Otamme vastaan hyväkuntoiset  
tavara- ja vaatelahjoitukset.

Myynnistä saadut tuotot lahjoitamme 
lähetys- ja avustustyöhön.
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HYVINKÄÄ 
Ilosanoma-raamattupiiri klo 18 seuraavina torstaina: 
18.1., 1.2., 15.2., 29.2., 14.3., 28.3., 11.4., 25.4. ja 
23.5. Seurakuntakeskuksen 2. krs, Hämeenkatu 16, ai-
heena 1. Samuelin kirja. Yhteyshenkilö Terhi Knuutinen, 
p. 045 130 9053.  
JÄRVENPÄÄ
Kodeissa kokoontuva raamattupiiri parillisten viikkojen 
ma klo 13. Ota yhteyttä: marttilehikoinen44@gmail.com. 
Iltaraamattupiiri parillisten viikkojen ma klo 18, Kirkkopihan 
oranssi neuvotteluhuone, Kirkkotie 3 C. 
KRUNU-illat 15–20-vuotiaille perjantaisin klo 18, 
Keski-Uudenmaan kristillinen koulu, Yliopettajankatu 
6, Opinaukio.  
Yhteyshenkilö Oliver Savolainen, p. 040 653 7700
Nuorten raamattupiiri Järvenpään seurakunnan nuor-
tentila, Kirkkotie 6 H (Kirkonkulma), parillisten viik-
kojen maanantaina klo 17, alkaen 8.1. Yhteyshenkilöt 
Oliver Savolainen, p. 040 653 7700 ja Elias Bragge  
p. 040 156 9710.
Perheiden iltapäivät kerran kuukaudessa: 21.1., 18.2, 
31.3., 28.4. ja 26.5. klo 15–17, Yliopettajankatu 6, 
Opinaukio.

KERAVA 
Toimisto auki torstaisin klo 9–12, jolloin myös piirijoh-
tajan vetämät aamukahvihetket sekä rukouspiiri (klo 
11–12), Kirvesmiehentie 4 A. 
Kaikille avoin raamattupiiri parittomien viikkojen maa-
nantaina klo 18.  
Yhteyshenkilö Arto Teppo, p. 041 515 2890. 

LAPINJÄRVI 
Raamattupiiri klo 12.30: seuraavina maanantaina:  
8.1., 12.2., 11.3., 8.4. ja 13.5. Srk-koti, Lapinjärventie 24.
Uudenmaan Kansanlähetyksen kirkkopyhä ja seurat su 
18.2. Lapinjärven kirkossa ja srk-kodilla, Sibbeksentie 
1. Mukana Eero Ahonen ja Timo Kaukomaa.

LOHJA 
Sanan ja lähetyksen -illat noin kerran kuukaudessa. Ks. 
tarkemmat ohjelmatiedot piirimme nettisivuilta.

LOVIISA 
Sanan äärellä -illat srk-kodissa klo 18, Itäinen tullikatu 
6b, seuraavina keskiviikkoina: 17.1., 31.1., 14.2., 28.2., 
13.3., 27.3., 10.4., 24.4. ja 8.5. Ks. tarkemmat ohjel-
matiedot piirimme nettisivuilta. 
Donkkis Big Night -tapahtumat alakouluikäisille Agri-
cola-hallissa, Forsöntie 1, Koskenkylä, 4.2. ja 14.4. klo 
14–16.30

MYRSKYLÄ 
Raamattuluennot klo 18 seuraavina keskiviikkoina: 
10.1., 7.2., 6.3., 17.4. ja 15.5., srk-koti, Keskustie 2, 
Jari Araneva.

TOIMINTAA UUDELLAMAALLA

NURMIJÄRVI 
Yhteinen rukouspiiri parittomien viikkojen tiistaina klo 
18, Pappilantie 3. 
Raamattupiiri Nurmijärven seurakuntakeskuksessa, 
Kirstaantie 5, torstaisin klo 18.30. 
Hyvän Sanan iltapäivät Nurmijärven seurakuntakes-
kuksessa, Kirstaantie 5, klo 15 seuraavina sunnuntaina: 
14.1., 3.3. ja 7.4.

PUKKILA  
Sanan äärellä -iltapäivä pappilassa, Veteraanitie 2, sun-
nuntaisin 7.1., 17.3., 7.4. ja 5.5. klo 15. Helmikuussa 
tapahtumaa ei ole.
SIPOO 
Kotiseuroja tiistaisin klo 18: 
 9.1. Tuula Nordman, Georg Bergström, Talmankaari 30, 
  Juha Äijälä 
 13.2. Irma ja Lasse Liljeström, Brusaksentie 227, 
  Mika Tuovinen
 12.3. Tarja ja Hannu Maliniemi, Albackantie 58, 
  Daniel Nummela
 9.4. Anu ja Juhani Aalto, Simonmäki 50, 
  Timo Kaukomaa

www.kansanlahetys.fi/uusimaa  
Facebook: kansanlähetys Uusimaa 
instagram: @uudenmaankansanlahetys 

 16.1. Jumalan valinta, 1. Sam. 16, lauri seppänen
 30.1. Goljat voidaan voittaa, 1. Sam. 17, 
  Daniel nummela 
 13.2. Henkisen väkivallan kohtaaminen, 
  1. Sam. 21:11–16, Ps. 56, 34, Riitta keskimäki 
 27.2. Jumala tuomitsee synnin, mutta armahtaa katuvaa
  2. Sam. 12:9–14, Ps. 51, 32, asko matikka 
 12.3. Uskovan miehen perhetragedia, 
  2. Sam.13–14, 15:1–23; 30, Ps. 3,  ilkka Rytilahti
 26.3. Kateuden syöpä, 1. Sam. 18, Timo kaukomaa
 9.4. Jeesus Daavidin Poika, 2. Sam. 7:12–13; 2.
  Aik. 7:11–14, Ps. 110:1; 22, jukka norvanto 
 23.4. Kun tekee mieli kostaa, 1. Sam. 24, 26, eero ahonen
 7.5. Kun ystävä pettää, 2. Sam. 15:31, 16:5–12, 
  Ps. 55:13–14, seppo Palonen
Tervetuloa kuulemaan Jumalan sanaa!
Tilaisuudet järjestetään Tuusulan seurakunnan ja Uu-
denmaan Kansanlähetyksen yhteistyöllä.

Raamattuopetusillat parittomien viikkojen ti klo 18.30
Tuusulan seurakuntakeskuksessa, Rykmentintie 34

Elämän
myrskyissä

Välähdyksiä 
kuningas Daavidin elämästä
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VIHTI 
Ilosanoma-illat klo 17 seuraavasti: 4.2. Nummelan srk-
keskus (Kappelitie 5), 3.3. Vihdin srk-talo (Niuhalanrait-
ti 6 B) ja 21.4. Nummelan srk-keskus. Toukokuun illasta 
tiedotetaan myöhemmin (ks. piirin nettisivut).

VERKOSSA 
Etärukouspiiri. Tiistaisin klo 14–15 rukoillaan Uuden-
maan Kansanlähetyksen työn puolesta Teams-sovelluk-
sen tai WhatsApp-puhelun välityksellä. Lisätietoja Outi 
Saari, 044 533 8662 tai outi.eliisa.saari@gmail.com. 
Tervetuloa mukaan!

TOIMINTAA HELSINGISSÄ

1.1.–31.5. Alppikodissa,  
Karjalankatu 2 A 1 (Alppitalo)

Joka sunnuntai klo 11 messu 

Lisäksi jumalanpalveluksia tai hartaushetkiä seuraavasti: 

 Ma 1.1. klo 11 Uudenvuodenpäivän messu
 La 6.1. klo 11 Loppiaisen messu
 Ke 14.2. klo 18 Tuhkakeskiviikon 
   sanajumalanpalvelus
 Ke 21.2. klo 18 Paastonajan rippipalvelus
 Ke 6.3. klo 18 Paastonajan rippipalvelus
 Ke 20.3. klo 18 Paastonajan rippipalvelus
 Ti 26.3. klo 18 Piinaviikon ahtisaarna
 To 28.3. klo 18 Kiirastorstain messu
 Pe 29.3. klo 15 Jeesuksen kuolinhetken 
   sanajumalanpalvelus
 Ma 1.4. klo 11 2. Pääsiäispäivän messu
 To 4.4. klo 18 Pääsiäisviikon messu
 To 9.5. klo 11 Helatorstain messu
 La 18.5. klo 18 Helluntaiaaton iltajumalanpalvelus 

Heinosten lähetyspiiri maanantaisin klo 14 seuraavina 
päivinä: 8.1., 4.3. ja 6.5. 

3K-illat opiskelijoille ja nuorille aikuisille torstaisin klo 18 

Pointti-illat nuorille perjantaisin klo 18 

Ajankohtainen lauantai uskon vahvistamiseksi ja puo-
lustamiseksi:
 9.3. klo 15 Päivi Räsänen 
 13.4. klo 15 Santeri Marjokorpi, 
         ”Konservatiivit ja liberaalit – mistä on kysymys?” 

Onko Sinulla farsinkielisiä maahanmuuttajaystäviä? 
Tiedätkö, että Helsingin Kansanlähetyksessä ko-
koontuu sunnuntaisin klo 15 farsinkielinen seu-
rakunta? Anna vinkki ystävällesi, jos hän kuuluu 
sopivaan kieliryhmään.

Ku
va

: M
ik

ko
 S

aa
ri
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Uudenmaan ev.lut.kansanlähetys 
www.sekl.fi/uusimaa

kansanlähetys 
Uusimaa

lähetyskoti:  
kirvesmiehentie 4 a, 04200 kerava

instagram: uudenmaankansanlahetys

Piirijohtaja 
Timo kaukomaa 
050 553 9913

sopimusperusteinen julistaja 
jari araneva 
044 975 1565

sopimusperusteinen julistaja 
eero ahonen 
040 528 7238

Hallituksen puheenjohtaja 
Veikko Halme 
041 546 5510

sähköpostit:  
etunimi.sukunimi@sekl.fi

Helsingin ev.lut.kansanlähetys 
www.sekl.fi/helsinki

kansanlähetys 
Helsinki

alppitalo:  
karjalankatu 2 a 100520 Helsinki

Piiripastori 
mika ebeling 
044 452 2237

nuorisotyöntekijä 
aija ahonen 
044 452 2236

Helsinki tiimin puheenjohtaja 
esko särkkälä 
040 562 4880

Hallituksen puheenjohtaja 
samuli Virtanen 
044 447 7821

sähköpostit:  
etunimi.sukunimi@sekl.fi

lähetyskirpputori Patina 
www.kirpputoripatina.fi

kirpputoripatina

Unikkotie 10 
01300 Vantaa 
09 851 3430 
patina@sekl.fi

myymäläpäällikkö 
maija Teiniranta 
044 235 748

Tilaa leHTi POsTilaaTikkOOn Tai sÄHkÖPOsTiin:
https://uusimaa.sekl.fi/lehti/

Ole suuressa mukana
Perheiden iltapäivät

Ohjelma:

15–15.30 Saapuminen omaan tahtiin, vapaata leikkiä, 
pelejä, askartelua ja muita aktiviteetteja
15.30 Raamattuopetus
16.00 Välipala 
16.30 Lähetyspysäkki
16.45 Loppurukous

Keski-Uudenmaan kristillisellä koululla Järvenpäässä,
Yliopettajankatu 6

Kerran kuussa 21.1., 18.2., 31.3., 28.4. ja 26.5.

Kansanlähetys
Uusimaa

Huomasitko, että tämä Helsingin 
ja Uudenmaan Kansanlähetysten 
Suuressa mukana -lehti on hieman 
eri näköinen kuin aikaisemmat 
numerot?

Kehitämme lehteä edelleen, joten 
otamme mielellämme vastaan 
ruusuja, risuja ja kehitysehdotuk-
sia: timo.kaukomaa@sekl.fi.


